
UCHWAŁA  Nr XXXVI/291/09

RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia  27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji  przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego „Basen 

pływacki”  jednostki  budżetowej  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych 

w Wyrzysku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co 

następuje:

      § 1.  Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na 2010 r. dla gospodarstwa pomocniczego 

jednostki  budżetowej  –  Samorządowa Administracja  Placówek Oświatowych w Wyrzysku p.  n. 

„Basen pływacki” w wysokości 39,50 zł brutto na 1 godzinę pracy basenu.

         § 2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         § 3.    Traci moc uchwała Nr XXV/193/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 

2008 r.  w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego „Basen 

pływacki”  jednostki  budżetowej  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych 

w Wyrzysku.

    

          § 4.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI/291/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji  przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego „Basen 

pływacki”  jednostki  budżetowej  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych 

w Wyrzysku.

Zgodnie z art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala stawki dotacji przedmiotowych z budżetu dla 

gospodarstwa pomocniczego jednostki budżetowej.

W związku  z  powyższą  dyspozycją  Rada  Miejska  ustala  wysokość  stawki  dotacji  dla 

Gospodarstwa Pomocniczego Samorządowej  Administracji  Placówek Oświatowych w Wyrzysku 

„Basen pływacki”.

Podstawę ustalenia stawki w wysokości 39,50 zł brutto stanowi kalkulacja przychodów i 

kosztów funkcjonowania w 2010 r. gospodarstwa pomocniczego – basenu, w oparciu o planowaną 

liczbę godzin pracy basenu:

– planowane koszty                                                                                          260.652,00 zł

– planowany podatek VAT od otrzymanej dotacji przedmiotowej                       5.400,00 zł  

            Razem:                                                                                                           266.052,00 zł

       -   planowane przychody:                                                                                   123.052,00 zł

      (wpływy z usług, wpływy z różnych dochodów, pokrycie amortyzacji)

– planowana dotacja przedmiotowa z budżetu                                                 143.000,00 zł

– planowana liczba godzin pracy basenu                                                                     3 620

– stawka dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego                     39,50 zł

Ustalona stawka stanowi dopłatę do kosztu usługi świadczonej przez gospodarstwo pomocnicze, tj. 

do kosztu 1 godziny pracy basenu.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


